
ASUNTO: Acta de publicación de puntuación definitiva de la fase concurso y puntuación final, obtenida
por los aspirantes a la OPE para 2023 de EPICSA para 1 puesto de Técnico programación gestor de
plataformas y 2 puestos de Técnico microinformática y atención a usuarios nivel 2. 

Siendo las 08:30 h. del día 9 de agosto de 2024, en sesión celebrada en las instalaciones de EPICSA,
reunido el Tribunal Calificador  constituido a fin de valorar las pruebas selectivas realizadas en la
convocatoria  correspondiente  a  la  OPE  2023  de  EPICSA  para  los  puestos  de  1  Técnico  de
programación gestor de plataformas y 2 puestos de Técnico microinformática y atención usuarios nivel
2.

ACUERDA:

aprobar  y  publicar  las  listas  definitivas con  la  puntuación  obtenida  por  las  personas
aspirantes en la fase concurso y que se acompañan a este acuerdo como anexo I y II.

Aprobar y publicar las listas definitivas con la puntuación FINAL obtenida por las personas
aspirantes como  anexo III y IV, quedando propuestas para la contratación los aspirantes
que figuran en negrita en estos últimos anexos. 

Las personas aspirantes propuestas serán contactadas por el departamento de administración
a la mayor brevedad posible para que procedan a su incorporación al puesto de trabajo al que
han optado el próximo 1 de septiembre.

El  resto  de  los  aspirantes  quedan  en  bolsa  para  futuras  contrataciones  de  duración
determinada que la empresa precise.

Y para que conste y surta efectos donde proceda se firma digitalmente el presente documento por el
presidente del Tribunal Calificador, en fecha que figura en el pie de firma del mismo.
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ANEXO I

RELACIÓN DE PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE 2 -VALORACIÓN DE MÉRITOS- PARA
LA CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA LA OPE 2023 CORRESPONDIENTES A 1 PUESTO DE
TÉCNICO DE PROGRAMADOR GESTOR DE PLATAFORMAS

FASE 2
VALORACION DE MERITOS

PUNTUACIÓN
FINAL FASE 2
VALORACIÓN

 MÉRITOS
EXP

 PROF
TITULACION 
 Y CURSOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN
BENITEZ ROMERO ANDRES 10,00 20,00 30,00
CAMERO MUÑIZ JUAN LUIS 0,00 7,50 7,50
DOMINGUEZ ALCANTARA JUAN CARLOS 10,00 3,50 13,50
DURAN MONJE MOISES ANTONIO 38,80 20,00 58,80
MACIAS PERIÑAN FRANCISCO JOSE 31,60 20,00 51,60
MILLAN JUNCAL JUAN MANUEL 40,00 20,00 60,00
NAVARRO SANTAMARIA JAVIER 40,00 19,00 59,00
PUERTA ARAGON SERGIO 10,00 11,00 21,00
RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 15,20 20,00 35,20
SANCHEZ CORNEJO CRISTIAN 4,60 14,50 19,10
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ANEXO II

RELACIÓN DE PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE 2 -VALORACIÓN DE MÉRITOS- PARA
LA CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA LA OPE 2023 CORRESPONDIENTES A 2 PUESTOS DE
TÉCNICO MICROINFORMÁTICA Y ATENCIÓN A USUARIOS NIVEL 2

FASE 2
VALORACIÓN DE MÉRITOS

PUNTUACIÓN
 DEFINITIVA FASE 2

VALORACIÓN
MÉRITOS

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

TITULACIÓN 
Y CURSOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN

BENITEZ ROMERO ANDRES 28,40 20,00 48,40

BIANCHI AGUDO ANTONIO 38,00 20,00 58,00

BOZA RAMOS JUAN ANTONIO 40,00 9,00 49,00

CALCY SERRANO JOSE CARLOS 25,20 18,00 43,20

CAMERO MUÑIZ JUAN LUIS 40,00 20,00 60,00

DE NICOLA ROMAN ROBERTO 36,40 20,00 56,40

DIAZ ARJONA RAFAEL JESUS 16,40 14,00 30,40

GIL CAMACHO CARLOS 14,00 0,00 14,00

GOMEZ BATISTA FRANCISCO JAVIER 10,00 7,00 17,00

MAGARIÑO AGUILAR IVAN 31,60 15,00 46,60

MILLAN JUNCAL JUAN MANUEL 1,20 12,00 13,20

MONTIEL MONROY MANUELA 0,80 8,00 8,80

PUERTA ARAGON SERGIO 10,00 12,00 22,00

REPETO DURAN PEDRO JOSE 10,00 15,50 25,50

SANCHEZ CORNEJO CRISTIAN 8,80 11,00 19,80
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ANEXO III

RELACIÓN DE ORDEN Y PUNTUACIÓN FINAL PARA LA CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA
LA OPE 2023 CORRESPONDIENTES A 1 PUESTO DE TÉCNICO DE PROGRAMADOR GESTOR
DE PLATAFORMAS

FASE 1
EXAMEN TÉCNICO

FASE 2
VALORACION DE MERITOS

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

TITULACION
 Y CURSOS

TOTAL

POSICIÓN PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN

FINAL

1 NAVARRO SANTAMARÍA JAVIER 40 40,00 19,00 59,00 99,00

2 MILLAN JUNCAL JUAN MANUEL 36,01 40,00 20,00 60,00 96,01

3 DURAN MONJE MOISÉS ANTONIO 33,35 38,80 20,00 58,80 92,15

4 MACIAS PERIÑÁN FRANCISCO JOSE 26,69 31,60 20,00 51,60 78,29

5 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JOSE MANUEL 28,35 15,20 20,00 35,20 63,55

6 BENÍTEZ ROMERO ANDRÉS 27,69 10,00 20,00 30,00 57,69

7 PUERTA ARAGON SERGIO 26,7 10,00 11,00 21,00 47,70

8 SÁNCHEZ CORNEJO CRISTIAN 24,68 4,60 14,50 19,10 43,78

9 DOMÍNGUEZ ALCÁNTARA JUAN CARLOS 28,67 10,00 3,50 13,50 42,17

10 CAMERO MUÑIZ JUAN LUIS 22,36 0,00 7,50 7,50 29,86
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ANEXO IV
RELACIÓN DE ORDEN Y PUNTUACIÓN  FINAL PARA LA  CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA
LA  OPE  2023  CORRESPONDIENTES  A  2  PUESTOS  DE  TÉCNICO  MICROINFORMATICA  Y
ATENCION A USUARIOS NIVEL 2

FASE 1
EXAMEN
TÉCNICO

FASE  2
VALORACIÓN DE MÉRITOS

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

TITULACIÓN
 Y CURSOS

TOTAL

POSICIÓN
PRIMER

APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE
PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN

PUNTUACIÓN
FINAL

1 DE NICOLA ROMAN ROBERTO 36,25 36,40 20,00 56,40 92,65

2 CAMERO MUÑIZ JUAN LUIS 29,76 40,00 20,00 60,00 89,76

3 BIANCHI AGUDO ANTONIO 30,45 38,00 20,00 58,00 88,45

4 BENITEZ ROMERO ANDRES 37,27 28,40 20,00 48,40 85,67

5 BOZA RAMOS JUAN ANTONIO 30,45 40,00 9,00 49,00 79,45

6 MAGARIÑO AGUILAR IVAN 29,76 31,60 15,00 46,60 76,36

7 CALCY SERRANO JOSE CARLOS 24,98 25,20 18,00 43,20 68,18

8 DIAZ ARJONA RAFAEL JESUS 26,01 16,40 14,00 30,40 56,41

9 REPETO DURAN PEDRO JOSE 27,72 10,00 15,50 25,50 53,22

10 PUERTA ARAGON SERGIO 27,72 10,00 12,00 22,00 49,72

11 SANCHEZ CORNEJO CRISTIAN 22,56 8,80 11,00 19,80 42,36

12 GOMEZ BATISTA FRANCISCO JAVIER 24,31 10,00 7,00 17,00 41,31

13 MILLAN JUNCAL JUAN MANUEL 26,36 1,20 12,00 13,20 39,56

14 GIL CAMACHO CARLOS 20,9 14,00 0,00 14,00 34,90

15 MONTIEL MONROY MANUELA 21,57 0,80 8,00 8,80 30,37
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